[image: image1.jpg]



[image: image4.jpg]01 - Sestava skFiné drtite

SR YA 5500
AT
P





01 – Sestava skříně drtiče

Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


1

1

RDS100-230


Bočnice LSV OS


2

1

RDS100-201


Bočnice PSV OS


3

1

RDS100-255


Spodek DSV OS


4

1

RDS100-258


Sklopka KSV OS


5

1 

RDS100-268


Zakrytí MSV OS


6

1

RDS100-241


Spodek KSV OS


7

1

RDS100-246


Sklopka DSV OS


8

1

RDS100-261


Zakrytí VSV OS


9

1

RDS100-278


Zakrytí HSV OS


10

1

RDS100-286


Poklop SV OS


11

1

RDS100-291


Zaslepení LSV OS


12

1

RDS100-296


Zaslepení PSV OS


13

2

RDS100-304


Okno SV2 OS


14

111





Podložka 17


15

40





Šroub M16x55 


16

49





Matice M16 sam.


17

3

RDS100-320


Osa krytů OS


18

6





Podložka pružná 16


19

6





Závěsný šroub M16x80


20

6





Matice M16 plast.


21

3

RDS100-321


Přítuh OS


22

1





Vzpěra 280.215 + 2x 280913


23

8





Šroub M20x90


24

8





Podložka 21


25

16





Matice M20


26

8





Šroub M16x60


27

4





Šroub M16x90


28

2





Šroub M16x100


29

2





Šroub M16x40


30

2





Matice M16


31

2





Šroub M14x60


32

20





Šroub M12x30


33

8





Matice M14 sam.


34

17





Podložka 15


35

20





Podložka 13


36

20





Podložka pružná 12

[image: image8.png]



02 – Základ rotoru drtiče


Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


1

1

RDS100-401


Hřídel rotoru


2

1

RDS100-405


Pero kotoučů


3

2

RDS100-403


Kotouč boční


4

7

RDS100-404


Rozpěra kotoučů


5

6

RDS100-402


Kotouč střední


6

16

RDS100-418


Příložka rotoru


7

3

RDS100-406


Svorník 16


8

6





Podložka 17


9

6





Matice M16 sam.


10

32





Šroub M12x25


11

32





Podložka pružná 12


12

2





Ložisko UCP 217


13

4





Šroub M20x95


14

4





Podložka 21


15

8





Matice M20


16

1





Pero 22x14-110


17

32





Podložka 13

[image: image5.png]o3
>N
o
[
a
(W]
X
[o1]
(V2]
|

m
o










03 – Sekce nožů


Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


0

8

RDS100-410


Sekce nožů


1

448

RDS100-415


Nůž drtiče


2

392

RDS100-414


Rozpěrka nožů


3

48

RDS100-412


Rozpěrka sekcí


4

8

RDS100-411


Osa sekce


5

8

RDS100-416-08

Rozpěrka s drážkou D

6

8

RDS100-417-08

Rozpěrka s drážkou K
[image: image2.jpg]L - Sestava kose

0










04 – Sestava koše


Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


1

2

RDS100-501


Koš SV


2

1

RDS100-512


Osa košů


3

2

RDS100-518


Síto OS


4

2

RDS100-513


Zajištění košů SV


5

4





Podložka 13


6

4





Podložka pružná 12


7

4





Šroub M12x30


8

16





Podložka 17


9

8





Šroub M16x60


10

8





Matice M16 sam.

[image: image6.png]Katalog nahradnich dill

Rotacni drtic stébelnin RDS 2-37-980

02 - Zaklad rotoru drtice

01 - Sestava skfiné drtice 03 - Sekce nozl

\‘ 8x

06 - Pohony a kryty

04 - Sestava kose

// 05 - Sestava vypadu





05A – Sestava výpadu


Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


1

1

RDS100-330


Výpad SV


2

4





Podložka 13


3

4





Podložka pružná 12


4

4





Šroub M12x30

[image: image7.png]05A - Sestava vypadu





05B – Sestava výpadu 2008


Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


1

1

RDS100-330-08-2

Výpad SV 08-2


2

4





Šroub M12x30


3

4





Podložka 13

4

4





Podložka pružná 12


5

1

RDS100-350-2

Přechodka 08-2


6
          
12





Podložka pružná 8,4


7

12





Matice M8


8

7





Šroub M8x30


[image: image3.jpg]ooooooooooooooo





06 – Pohony a kryty


Pozice

Ks

Číslo součásti


Název


1

1

RDS100-600


Stojan SV


2

1

RDS100-710


Houpačka motoru


3

1

RDS100-715


Osa dolní


4

2





Podložka 25


5

2





Závlačka 5x36


6

2

RDS100-716


Čep horní


7

4





Závlačka 4x32


8

4





Podložka 21


9

2

RDS100-717


Napínač SV


10

2

RDS100-721


Průchod SV


11

14





Podložka 17


12

6





Matice M16 sam.


13

1





Motor RA225S


14

4





Šroub M16x60


15

1





Pero 18x11-110


16

1

Řemenice pro Taper

SPC 355/6-(3525-60)


17

1

Pouzdro Taper


TB 3525-60


18

1

Řemenice pro Taper

SPC 530/6-(5040-85)


19

1

Pouzdro Taper


TB 5040-85


20

1

RDS100-750


Základna krytu


21

20





Podložka 8.4


22

20





Matice M8 sam.


23

1

RDS100-755


Kryt velký SV


24

1

RDS100-761


Dvířka


25

1

RDS100-765


Malý kryt


26

4





Matice M16


27

6





Řemen SPC 3750

PAGE  
14

